
Piyasa Notu 
20.03.2025 

 

 
 

     

www.trive.com.tr 0 (212) 345 0062 

Borsa İstanbul’da Yara Sarma Çabaları 
 

 
 

Borsa İstanbul, dün İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınmasından sonra sert düşüşünün 
ardından bugün yara sarmaya çalışıyor. Yeni güne başlarken 9785 seviyesinin test edilmesinin ardından 
10.000 puan seviyesinin üzerinde fiyatlamaları takip ediyoruz. Günlük yükseliş oransal bazda şu an için 
%2.5 seviyesinde. Mevcut atmosferde fiyatlamaların seyrini haber akışlarının belirleyeceğini düşünüyoruz. 
Negatif haber akışlarına yönelik fiyatlamaların kırılgan olduğunu bilerek endekse yaklaşmak doğru 
olacaktır.   
 
Sektörel fiyatlamalara baktığımızda bankacılık harici tüm sektörler pozitif fiyatlamalar içerisinde. 
Bankacılık endeksinde görülen negatif ayrışmanın en önemli nedeni ile şüphesiz enflasyon ve buna bağlı 
olarak TCMB politikalarına ilişkin olumlu beklentilerin bozulması… Şöyle ki; 
 
Dün DolarTL paritesinde 42.00 seviyelerine kadar yaşanan keskin yükseliş ve ardından TCMB tarafından 
dolaylı yoldan 8-10 milyar dolarlık döviz satışı haberleri ile 38.00 seviyesinde geçen fiyatlamalar izleniyor. 
Kurda yükseliş ile enflasyona yönelik beklentilerin bozulması doğal olarak TCMB’nin faiz indirimi sürecini 
sekteye uğratacağı beklentilerini kuvvetlendirdi. Yabancı yatırım bankalarının beklentilerini hem 
enflasyon hem de politika faizine yönelik yukarı yönde revize etmesi mevcut gelişmeler dahilinde şaşırtıcı 
değil. Bankacılık endeksinde gün içinde görülen negatif ayrışmayı politika faizinde daha düşük miktarlı 
indirim beklentileri şeklinde okuyoruz.  
 
Bist100 endeksinde teknik görüntüyü incelediğimizde 
tepkinin oluştuğu seviyeler şaşırtıcı değil. 4300 
seviyesinden başlayan yükseliş trendinin değeri 9600 
seviyesinden geçerken 55 haftalık üssel ortalama ise 
9525 seviyesinden bulunuyor. Bu nedenle genel olarak 
9600/500 bölgesi, endeksin hala yükseliş trendinde 
kaldığını yorumlamak için önemli. Bu bölgeye 
yaklaşılması ile gelen tepki olumlu. Yukarı fiyatlamanın 
sürmesi adına ilk etapta 10.150 seviyesinin üzerinde 
haftalık kapanış görmek gerek. Böyle bir durumda 
10.677 ve 10.900 dirençleri kısa vadede daha yakından 
izlenebilir. 9500 kırılımı ise orta vadeli yükseliş 
trendinin bittiğini bize söyleyecek.  
 
Önemli bir uyarıda bulunmak gerekiyor;  
 
Siyasi cephede yaşanan gelişmelere fiyatlamaların tepkisi çok sert oluyor. Dolayısıyla teknik tarafta 
fiyatlamaları izlemenin yanında (belki de daha fazla) haber akışlarını takip etmek en kritik konu. Dünkü 
sert satışların ardından daha kırılgan bir yapıda olan Bist100, gelen haber akışlarının olumlu/olumsuz 
seyrine göre belirleyeceği yöne sert hareketlerde bulunabilir.  
 
 
TRİVE YATIRIM ARAŞTIRMA BİRİMİ 
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RİSK UYARISI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve 

değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan 

kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından, karşılığında 

herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından 

danışmanlık faaliyeti olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik 

ve analizlerin doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir. 
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